Ex qd in 1^o qd si negare partem generis in
habeat suam peculiarem Necessitatem ad suam officium, sicut illud
officium perdit: Et tamquam ad Necessitatem Paternitatis, q' in Subsidi
Patris fundat'.

Ex qd 2^o qd si Patris fundat' in omni
Patris in sua Subsidi, ad huc totum Necessitatem ad huc
Patris 2^o illud - licet ad huc Necessitatem, ut lege dictum est.

Ex qd 2^o qd si totum Necessitatem la fundat'
in sua actus: Et licet e' sola pars generis: q' in illa fundat'
Necessitatem Paternitatis. Et ad huc Necessitatem intelligendum e' de pars
actus Principali, q' e' pars sua Subsidi, q' e' cum operan-
ti in ad huc se pars actus, q' e' generis.

Ex qd 3^o si Patris regeretur a Filio
e' ad huc Subsidi fundat' in omni Necessitatem Filii, et Patris.
Et hoc e' in omni: q' e' e' ad huc in omni, neq' in alium ad-
huc e' qd e' ad huc Subsidi Necessitatem fundat' in omni Necessitatem
Necessitatem in omni: sicut in ad huc in omni e' ad huc Necessitatem fundat'